Расписание Мастер-классов (гобой)
	Дата
	Время
	Помещение
	Участник Мастер-класса
с указанием курса и педагога
	Репертуар участника

	25.02.2020
	14.00


15.00


16.00


17.00
	Ауд. 203
	Прокопьев Михаил, 2 курс, 
класс Леонтьевой Э.В.

Терентьев Антон, 2 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Саков Вячеслав, 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Самохина Ульяна 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

	Г. Телеман Концерт для гобоя ми минор 1 часть Andante

Ч. Колин Конкурсное соло №1 ор. 33

Г. Телеман Концерт для гобоя ми минор 2 часть Allegro molto

K. Goepfart Trio Op.74 for Flute Oboe and Piano

	26.02.2020
	9.00


10.00


11.00


12.00



14.00


15.00


16.00


17.00
	Малый зал

	Прокопьев Михаил, 2 курс, 
класс Леонтьевой Э.В.

Терентьев Антон, 2 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Саков Вячеслав, 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Самохина Ульяна 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.


Прокопьев Михаил, 2 курс, 
класс Леонтьевой Э.В.

Терентьев Антон, 2 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Саков Вячеслав, 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Самохина Ульяна 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

	В. Ферлинг Этюд № 22, 23


Л. Видеманн Этюд №35. Хинке Этюд

Ф. Кроммер-Крамарж Концерт для гобоя фа мажор 1 часть

M. Dring Trio for Flute Oboe and Piano


В. Ферлинг Этюд № 22, 23


Л. Видеманн Этюд №35. Хинке Этюд

Ф. Кроммер-Крамарж Концерт для гобоя фа мажор 1 часть

M. Dring Trio for Flute Oboe and Piano

	27.02.2020
	9.00


10.00


11.00


12.00
	[bookmark: _GoBack]Ауд. 203
	Прокопьев Михаил, 2 курс, 
класс Леонтьевой Э.В.

Терентьев Антон, 2 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Саков Вячеслав, 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В.

Самохина Ульяна 4 курс,
класс Леонтьевой Э.В

	Г. Телеман Концерт для гобоя 
ми минор 1 часть Andante

Ч. Колин Конкурсное соло №1 ор.33

Г. Телеман Концерт для гобоя 
ми минор 2 часть Allegro molto

K. Goepfart Trio Op.74 for Flute Oboe and Piano



